
Sobota 17.5.2025 Neděle 18.5.2025

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

18 58
38
18 58
38
18 58
38
18 58

18 58
38
18 58
38
18 58
38

Poznámky u zastávek:
 - zastávka na znamení od 19 do 5 hod.
 - automat na jízdenky
 - zastávka pro vybrané spoje

x - zastávka na znamení
 - zastávka je bezbariérově přístupná
 - zastávka jen pro výstup

Poznámky u spojů:

VÝLUKA:
V sobotu 17.5. a v neděli 18.5.2025 dochází z důvodu uzavírky části

ulice Hradská k výluce na lince 32. Důvodem výluky je konání

závodu Supersprint triatlon Zlín.

NEBUDOU obsluhovány zastávky Kudlov,dolní konec a Hradská.

Zastávky Kudlov,Výhledy a Kudlov,střed budou obsluhovány

pro nástup i výstup pouze ve směru DOLŮ. Přestup 

cestujících mezi směry bude zajištěn v zast. Kudlov,UPP.

Výluková linka X32 bude mít následující vedení:

Kudlov,točna - Kudlov,UPP - Kudlov,Výhledy - Kudlov,střed - 
Kudlov,tiskárna - Film. at.,točna - Lesní hřbitov - (Maják,točna) -

Náměstí Práce - Školní a zpět.

Rozsah výluky:

Sobota (17.5.2025) - 10:15 - 17:45

Neděle (18.5.2025) - 8:15 - 14:15

X32
Čas Název zastávky

Kudlov,točna
Kudlov,U Pomníku padlých 

Kudlov,Výhledy x

Kudlov,střed x

Kudlov,U Pomníku padlých 

Kudlov,tiskárna x

Filmové ateliéry x

Filmové ateliéry,točna 

Filmové ateliéry x

Lesní hřbitov x

Maják,točna 

Ke Křibům x

U Majáku x

Zimní stadion-Trinity Bank x

Náměstí Práce 

Školní 

0
2
3
4
6
7
9
10
11
12
14
15
16
18
20
22

dopravce: Dopravní společnost Zlín - Otrokovice, s.r.o., Podvesná XVII/3833, 760 01 Zlín, tel.: 577 052 111, www.dszo.cz

Platnost od 17.5.2025 do 18.5.2025 

Zlín,Filmové ateliéry,točna - Zlín,Filmové ateliéry,točna

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

linka 825332

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky 

MHD Zlín-Otrokovice zveřejněné na informačních 

místech dopravce. Linka leží v tarifním pásmu A.

Od 1.12.2024 možnost bezkontaktní
platby jízdného při nástupu do vozidla.

SMS jízdenka: číslo 902 06
Tvar SMS  - cena / platnost
DSZO - 30 Kč / 70 min.
DSZOZ - 15 Kč / 70 min., zlevněná
DSZO24 - 100 Kč / 24 hod.
DSZO24Z - 50 Kč / 24 hod., zlevněná

Aplikace:
DoKapsy: Apple iOS nebo Android
FARTIQ: www.idzk.cz/aplikace-fairtiq

Všechny spoje jsou

zajištěny bezbariérově

přístupnými vozidly.

INFORMACE PRO CESTUJÍCÍ:



Sobota 17.5.2025 Neděle 18.5.2025

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

20
00 40
20
00 40
20
00 40
20
00

20
00 40
20
00 40
20
00 40

Poznámky u zastávek:
 - zastávka na znamení od 19 do 5 hod.
 - automat na jízdenky
 - zastávka pro vybrané spoje

x - zastávka na znamení
 - zastávka je bezbariérově přístupná
 - zastávka jen pro výstup

Poznámky u spojů:

VÝLUKA:
V sobotu 17.5. a v neděli 18.5.2025 dochází z důvodu uzavírky části

ulice Hradská k výluce na lince 32. Důvodem výluky je konání

závodu Supersprint triatlon Zlín.

NEBUDOU obsluhovány zastávky Kudlov,dolní konec a Hradská.

Zastávky Kudlov,Výhledy a Kudlov,střed budou obsluhovány

pro nástup i výstup pouze ve směru DOLŮ. Přestup 

cestujících mezi směry bude zajištěn v zast. Kudlov,UPP.

Výluková linka X32 bude mít následující vedení:

Kudlov,točna - Kudlov,UPP - Kudlov,Výhledy - Kudlov,střed - 
Kudlov,tiskárna - Film. at.,točna - Lesní hřbitov - (Maják,točna) -

Náměstí Práce - Školní a zpět.

Rozsah výluky:

Sobota (17.5.2025) - 10:15 - 17:45

Neděle (18.5.2025) - 8:15 - 14:15

X32
Čas Název zastávky

Kudlov,točna
Kudlov,U Pomníku padlých 

Kudlov,Výhledy x

Kudlov,střed x

Kudlov,U Pomníku padlých 

Kudlov,tiskárna x

Filmové ateliéry x

Filmové ateliéry,točna 

Filmové ateliéry x

Lesní hřbitov x

Maják,točna 

Ke Křibům x

U Majáku x

Zimní stadion-Trinity Bank x

Náměstí Práce 

Školní 

0
1
2
4
5
7
8
9
10
12
13
14
16
18
20

dopravce: Dopravní společnost Zlín - Otrokovice, s.r.o., Podvesná XVII/3833, 760 01 Zlín, tel.: 577 052 111, www.dszo.cz

Platnost od 17.5.2025 do 18.5.2025 

Zlín,Filmové ateliéry,točna - Zlín,Filmové ateliéry,točna

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

linka 825332

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky 

MHD Zlín-Otrokovice zveřejněné na informačních 

místech dopravce. Linka leží v tarifním pásmu A.

Od 1.12.2024 možnost bezkontaktní
platby jízdného při nástupu do vozidla.

SMS jízdenka: číslo 902 06
Tvar SMS  - cena / platnost
DSZO - 30 Kč / 70 min.
DSZOZ - 15 Kč / 70 min., zlevněná
DSZO24 - 100 Kč / 24 hod.
DSZO24Z - 50 Kč / 24 hod., zlevněná

Aplikace:
DoKapsy: Apple iOS nebo Android
FARTIQ: www.idzk.cz/aplikace-fairtiq

Všechny spoje jsou

zajištěny bezbariérově

přístupnými vozidly.

INFORMACE PRO CESTUJÍCÍ:



Sobota 17.5.2025 Neděle 18.5.2025

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

21
01 41
21
01 41
21
01 41
21
01

21
01 41
21
01 41
21
01 41

Poznámky u zastávek:
 - zastávka na znamení od 19 do 5 hod.
 - automat na jízdenky
 - zastávka pro vybrané spoje

x - zastávka na znamení
 - zastávka je bezbariérově přístupná
 - zastávka jen pro výstup

Poznámky u spojů:

VÝLUKA:
V sobotu 17.5. a v neděli 18.5.2025 dochází z důvodu uzavírky části

ulice Hradská k výluce na lince 32. Důvodem výluky je konání

závodu Supersprint triatlon Zlín.

NEBUDOU obsluhovány zastávky Kudlov,dolní konec a Hradská.

Zastávky Kudlov,Výhledy a Kudlov,střed budou obsluhovány

pro nástup i výstup pouze ve směru DOLŮ. Přestup 

cestujících mezi směry bude zajištěn v zast. Kudlov,UPP.

Výluková linka X32 bude mít následující vedení:

Kudlov,točna - Kudlov,UPP - Kudlov,Výhledy - Kudlov,střed - 
Kudlov,tiskárna - Film. at.,točna - Lesní hřbitov - (Maják,točna) -

Náměstí Práce - Školní a zpět.

Rozsah výluky:

Sobota (17.5.2025) - 10:15 - 17:45

Neděle (18.5.2025) - 8:15 - 14:15

X32
Čas Název zastávky

Kudlov,točna
Kudlov,U Pomníku padlých 

Kudlov,Výhledy x

Kudlov,střed x

Kudlov,U Pomníku padlých 

Kudlov,tiskárna x

Filmové ateliéry x

Filmové ateliéry,točna 

Filmové ateliéry x

Lesní hřbitov x

Maják,točna 

Ke Křibům x

U Majáku x

Zimní stadion-Trinity Bank x

Náměstí Práce 

Školní 

0
1
3
4
6
7
8
10
11
12
13
15
17
19

dopravce: Dopravní společnost Zlín - Otrokovice, s.r.o., Podvesná XVII/3833, 760 01 Zlín, tel.: 577 052 111, www.dszo.cz

Platnost od 17.5.2025 do 18.5.2025 

Zlín,Filmové ateliéry,točna - Zlín,Filmové ateliéry,točna

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

linka 825332

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky 

MHD Zlín-Otrokovice zveřejněné na informačních 

místech dopravce. Linka leží v tarifním pásmu A.

Od 1.12.2024 možnost bezkontaktní
platby jízdného při nástupu do vozidla.

SMS jízdenka: číslo 902 06
Tvar SMS  - cena / platnost
DSZO - 30 Kč / 70 min.
DSZOZ - 15 Kč / 70 min., zlevněná
DSZO24 - 100 Kč / 24 hod.
DSZO24Z - 50 Kč / 24 hod., zlevněná

Aplikace:
DoKapsy: Apple iOS nebo Android
FARTIQ: www.idzk.cz/aplikace-fairtiq

Všechny spoje jsou

zajištěny bezbariérově

přístupnými vozidly.

INFORMACE PRO CESTUJÍCÍ:



Sobota 17.5.2025 Neděle 18.5.2025

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

22
02 42
22
02 42
22
02 42
22
02

22
02 42
22
02 42
22
02 42

Poznámky u zastávek:
 - zastávka na znamení od 19 do 5 hod.
 - automat na jízdenky
 - zastávka pro vybrané spoje

x - zastávka na znamení
 - zastávka je bezbariérově přístupná
 - zastávka jen pro výstup

Poznámky u spojů:

VÝLUKA:
V sobotu 17.5. a v neděli 18.5.2025 dochází z důvodu uzavírky části

ulice Hradská k výluce na lince 32. Důvodem výluky je konání

závodu Supersprint triatlon Zlín.

NEBUDOU obsluhovány zastávky Kudlov,dolní konec a Hradská.

Zastávky Kudlov,Výhledy a Kudlov,střed budou obsluhovány

pro nástup i výstup pouze ve směru DOLŮ. Přestup 

cestujících mezi směry bude zajištěn v zast. Kudlov,UPP.

Výluková linka X32 bude mít následující vedení:

Kudlov,točna - Kudlov,UPP - Kudlov,Výhledy - Kudlov,střed - 
Kudlov,tiskárna - Film. at.,točna - Lesní hřbitov - (Maják,točna) -

Náměstí Práce - Školní a zpět.

Rozsah výluky:

Sobota (17.5.2025) - 10:15 - 17:45

Neděle (18.5.2025) - 8:15 - 14:15

X32
Čas Název zastávky

Kudlov,točna
Kudlov,U Pomníku padlých 

Kudlov,Výhledy x

Kudlov,střed x

Kudlov,U Pomníku padlých 

Kudlov,tiskárna x

Filmové ateliéry x

Filmové ateliéry,točna 

Filmové ateliéry x

Lesní hřbitov x

Maják,točna 

Ke Křibům x

U Majáku x

Zimní stadion-Trinity Bank x

Náměstí Práce 

Školní 

0
2
3
5
6
7
8
10
11
12
14
16
18

dopravce: Dopravní společnost Zlín - Otrokovice, s.r.o., Podvesná XVII/3833, 760 01 Zlín, tel.: 577 052 111, www.dszo.cz

Platnost od 17.5.2025 do 18.5.2025 

Zlín,Filmové ateliéry,točna - Zlín,Filmové ateliéry,točna

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

linka 825332

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky 

MHD Zlín-Otrokovice zveřejněné na informačních 

místech dopravce. Linka leží v tarifním pásmu A.

Od 1.12.2024 možnost bezkontaktní
platby jízdného při nástupu do vozidla.

SMS jízdenka: číslo 902 06
Tvar SMS  - cena / platnost
DSZO - 30 Kč / 70 min.
DSZOZ - 15 Kč / 70 min., zlevněná
DSZO24 - 100 Kč / 24 hod.
DSZO24Z - 50 Kč / 24 hod., zlevněná

Aplikace:
DoKapsy: Apple iOS nebo Android
FARTIQ: www.idzk.cz/aplikace-fairtiq

Všechny spoje jsou

zajištěny bezbariérově

přístupnými vozidly.

INFORMACE PRO CESTUJÍCÍ:



Sobota 17.5.2025 Neděle 18.5.2025

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

24
04 44
24
04 44
24
04 44
24
04

24
04 44
24
04 44
24
04 44

Poznámky u zastávek:
 - zastávka na znamení od 19 do 5 hod.
 - automat na jízdenky
 - zastávka pro vybrané spoje

x - zastávka na znamení
 - zastávka je bezbariérově přístupná
 - zastávka jen pro výstup

Poznámky u spojů:

VÝLUKA:
V sobotu 17.5. a v neděli 18.5.2025 dochází z důvodu uzavírky části

ulice Hradská k výluce na lince 32. Důvodem výluky je konání

závodu Supersprint triatlon Zlín.

NEBUDOU obsluhovány zastávky Kudlov,dolní konec a Hradská.

Zastávky Kudlov,Výhledy a Kudlov,střed budou obsluhovány

pro nástup i výstup pouze ve směru DOLŮ. Přestup 

cestujících mezi směry bude zajištěn v zast. Kudlov,UPP.

Výluková linka X32 bude mít následující vedení:

Kudlov,točna - Kudlov,UPP - Kudlov,Výhledy - Kudlov,střed - 
Kudlov,tiskárna - Film. at.,točna - Lesní hřbitov - (Maják,točna) -

Náměstí Práce - Školní a zpět.

Rozsah výluky:

Sobota (17.5.2025) - 10:15 - 17:45

Neděle (18.5.2025) - 8:15 - 14:15

X32
Čas Název zastávky

Kudlov,točna
Kudlov,U Pomníku padlých 

Kudlov,Výhledy x

Kudlov,střed x

Kudlov,U Pomníku padlých 

Kudlov,tiskárna x

Filmové ateliéry x

Filmové ateliéry,točna 

Filmové ateliéry x

Lesní hřbitov x

Maják,točna 

Ke Křibům x

U Majáku x

Zimní stadion-Trinity Bank x

Náměstí Práce 

Školní 

0
1
3
4
5
6
8
9
10
12
14
16

dopravce: Dopravní společnost Zlín - Otrokovice, s.r.o., Podvesná XVII/3833, 760 01 Zlín, tel.: 577 052 111, www.dszo.cz

Platnost od 17.5.2025 do 18.5.2025 

Zlín,Filmové ateliéry,točna - Zlín,Filmové ateliéry,točna

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

linka 825332

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky 

MHD Zlín-Otrokovice zveřejněné na informačních 

místech dopravce. Linka leží v tarifním pásmu A.

Od 1.12.2024 možnost bezkontaktní
platby jízdného při nástupu do vozidla.

SMS jízdenka: číslo 902 06
Tvar SMS  - cena / platnost
DSZO - 30 Kč / 70 min.
DSZOZ - 15 Kč / 70 min., zlevněná
DSZO24 - 100 Kč / 24 hod.
DSZO24Z - 50 Kč / 24 hod., zlevněná

Aplikace:
DoKapsy: Apple iOS nebo Android
FARTIQ: www.idzk.cz/aplikace-fairtiq

Všechny spoje jsou

zajištěny bezbariérově

přístupnými vozidly.

INFORMACE PRO CESTUJÍCÍ:



Sobota 17.5.2025 Neděle 18.5.2025

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

25
05 45
25
05 45
25
05 45
25
05

25
05 45
25
05 45
25
05 45

Poznámky u zastávek:
 - zastávka na znamení od 19 do 5 hod.
 - automat na jízdenky
 - zastávka pro vybrané spoje

x - zastávka na znamení
 - zastávka je bezbariérově přístupná
 - zastávka jen pro výstup

Poznámky u spojů:

VÝLUKA:
V sobotu 17.5. a v neděli 18.5.2025 dochází z důvodu uzavírky části

ulice Hradská k výluce na lince 32. Důvodem výluky je konání

závodu Supersprint triatlon Zlín.

NEBUDOU obsluhovány zastávky Kudlov,dolní konec a Hradská.

Zastávky Kudlov,Výhledy a Kudlov,střed budou obsluhovány

pro nástup i výstup pouze ve směru DOLŮ. Přestup 

cestujících mezi směry bude zajištěn v zast. Kudlov,UPP.

Výluková linka X32 bude mít následující vedení:

Kudlov,točna - Kudlov,UPP - Kudlov,Výhledy - Kudlov,střed - 
Kudlov,tiskárna - Film. at.,točna - Lesní hřbitov - (Maják,točna) -

Náměstí Práce - Školní a zpět.

Rozsah výluky:

Sobota (17.5.2025) - 10:15 - 17:45

Neděle (18.5.2025) - 8:15 - 14:15

X32
Čas Název zastávky

Kudlov,točna
Kudlov,U Pomníku padlých 

Kudlov,Výhledy x

Kudlov,střed x

Kudlov,U Pomníku padlých 

Kudlov,tiskárna x

Filmové ateliéry x

Filmové ateliéry,točna 

Filmové ateliéry x

Lesní hřbitov x

Maják,točna 

Ke Křibům x

U Majáku x

Zimní stadion-Trinity Bank x

Náměstí Práce 

Školní 

0
2
3
4
5
7
8
9
11
13
15

dopravce: Dopravní společnost Zlín - Otrokovice, s.r.o., Podvesná XVII/3833, 760 01 Zlín, tel.: 577 052 111, www.dszo.cz

Platnost od 17.5.2025 do 18.5.2025 

Zlín,Filmové ateliéry,točna - Zlín,Filmové ateliéry,točna

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

linka 825332

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky 

MHD Zlín-Otrokovice zveřejněné na informačních 

místech dopravce. Linka leží v tarifním pásmu A.

Od 1.12.2024 možnost bezkontaktní
platby jízdného při nástupu do vozidla.

SMS jízdenka: číslo 902 06
Tvar SMS  - cena / platnost
DSZO - 30 Kč / 70 min.
DSZOZ - 15 Kč / 70 min., zlevněná
DSZO24 - 100 Kč / 24 hod.
DSZO24Z - 50 Kč / 24 hod., zlevněná

Aplikace:
DoKapsy: Apple iOS nebo Android
FARTIQ: www.idzk.cz/aplikace-fairtiq

Všechny spoje jsou

zajištěny bezbariérově

přístupnými vozidly.

INFORMACE PRO CESTUJÍCÍ:



Sobota 17.5.2025 Neděle 18.5.2025

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

29M
09M 49
29
09 49
29
09 49
29
09

29M
09M 49M
29M
09M 49
29
09 49

M - jede na zast. Maják,točna
Poznámky u zastávek:
 - zastávka na znamení od 19 do 5 hod.
 - automat na jízdenky
 - zastávka pro vybrané spoje

x - zastávka na znamení
 - zastávka je bezbariérově přístupná
 - zastávka jen pro výstup

Poznámky u spojů:

VÝLUKA:
V sobotu 17.5. a v neděli 18.5.2025 dochází z důvodu uzavírky části

ulice Hradská k výluce na lince 32. Důvodem výluky je konání

závodu Supersprint triatlon Zlín.

NEBUDOU obsluhovány zastávky Kudlov,dolní konec a Hradská.

Zastávky Kudlov,Výhledy a Kudlov,střed budou obsluhovány

pro nástup i výstup pouze ve směru DOLŮ. Přestup 

cestujících mezi směry bude zajištěn v zast. Kudlov,UPP.

Výluková linka X32 bude mít následující vedení:

Kudlov,točna - Kudlov,UPP - Kudlov,Výhledy - Kudlov,střed - 
Kudlov,tiskárna - Film. at.,točna - Lesní hřbitov - (Maják,točna) -

Náměstí Práce - Školní a zpět.

Rozsah výluky:

Sobota (17.5.2025) - 10:15 - 17:45

Neděle (18.5.2025) - 8:15 - 14:15

X32
Čas Název zastávky

Kudlov,točna
Kudlov,U Pomníku padlých 

Kudlov,Výhledy x

Kudlov,střed x

Kudlov,U Pomníku padlých 

Kudlov,tiskárna x

Filmové ateliéry x

Filmové ateliéry,točna 

Filmové ateliéry x

Lesní hřbitov x

Maják,točna 

Ke Křibům x

U Majáku x

Zimní stadion-Trinity Bank x

Náměstí Práce 

Školní 

0
1
2
4
5
6
8
10
12

dopravce: Dopravní společnost Zlín - Otrokovice, s.r.o., Podvesná XVII/3833, 760 01 Zlín, tel.: 577 052 111, www.dszo.cz

Platnost od 17.5.2025 do 18.5.2025 

Zlín,Filmové ateliéry,točna - Zlín,Filmové ateliéry,točna

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

linka 825332

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky 

MHD Zlín-Otrokovice zveřejněné na informačních 

místech dopravce. Linka leží v tarifním pásmu A.

Od 1.12.2024 možnost bezkontaktní
platby jízdného při nástupu do vozidla.

SMS jízdenka: číslo 902 06
Tvar SMS  - cena / platnost
DSZO - 30 Kč / 70 min.
DSZOZ - 15 Kč / 70 min., zlevněná
DSZO24 - 100 Kč / 24 hod.
DSZO24Z - 50 Kč / 24 hod., zlevněná

Aplikace:
DoKapsy: Apple iOS nebo Android
FARTIQ: www.idzk.cz/aplikace-fairtiq

Všechny spoje jsou

zajištěny bezbariérově

přístupnými vozidly.

INFORMACE PRO CESTUJÍCÍ:



Sobota 17.5.2025 Neděle 18.5.2025

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

30M
10M 50
30
10 50
30
10 50
30
10

30M
10M 50M
30M
10M 50
30
10 50

M - jede na zast. Maják,točna
Poznámky u zastávek:
 - zastávka na znamení od 19 do 5 hod.
 - automat na jízdenky
 - zastávka pro vybrané spoje

x - zastávka na znamení
 - zastávka je bezbariérově přístupná
 - zastávka jen pro výstup

Poznámky u spojů:

VÝLUKA:
V sobotu 17.5. a v neděli 18.5.2025 dochází z důvodu uzavírky části

ulice Hradská k výluce na lince 32. Důvodem výluky je konání

závodu Supersprint triatlon Zlín.

NEBUDOU obsluhovány zastávky Kudlov,dolní konec a Hradská.

Zastávky Kudlov,Výhledy a Kudlov,střed budou obsluhovány

pro nástup i výstup pouze ve směru DOLŮ. Přestup 

cestujících mezi směry bude zajištěn v zast. Kudlov,UPP.

Výluková linka X32 bude mít následující vedení:

Kudlov,točna - Kudlov,UPP - Kudlov,Výhledy - Kudlov,střed - 
Kudlov,tiskárna - Film. at.,točna - Lesní hřbitov - (Maják,točna) -

Náměstí Práce - Školní a zpět.

Rozsah výluky:

Sobota (17.5.2025) - 10:15 - 17:45

Neděle (18.5.2025) - 8:15 - 14:15

X32
Čas Název zastávky

Kudlov,točna
Kudlov,U Pomníku padlých 

Kudlov,Výhledy x

Kudlov,střed x

Kudlov,U Pomníku padlých 

Kudlov,tiskárna x

Filmové ateliéry x

Filmové ateliéry,točna 

Filmové ateliéry x

Lesní hřbitov x

Maják,točna 

Ke Křibům x

U Majáku x

Zimní stadion-Trinity Bank x

Náměstí Práce 

Školní 

0
1
2
4
5
6
8
10

dopravce: Dopravní společnost Zlín - Otrokovice, s.r.o., Podvesná XVII/3833, 760 01 Zlín, tel.: 577 052 111, www.dszo.cz

Platnost od 17.5.2025 do 18.5.2025 

Zlín,Filmové ateliéry,točna - Zlín,Filmové ateliéry,točna

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

linka 825332

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky 

MHD Zlín-Otrokovice zveřejněné na informačních 

místech dopravce. Linka leží v tarifním pásmu A.

Od 1.12.2024 možnost bezkontaktní
platby jízdného při nástupu do vozidla.

SMS jízdenka: číslo 902 06
Tvar SMS  - cena / platnost
DSZO - 30 Kč / 70 min.
DSZOZ - 15 Kč / 70 min., zlevněná
DSZO24 - 100 Kč / 24 hod.
DSZO24Z - 50 Kč / 24 hod., zlevněná

Aplikace:
DoKapsy: Apple iOS nebo Android
FARTIQ: www.idzk.cz/aplikace-fairtiq

Všechny spoje jsou

zajištěny bezbariérově

přístupnými vozidly.

INFORMACE PRO CESTUJÍCÍ:



Sobota 17.5.2025 Neděle 18.5.2025

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

32M

12M 52
32
12 52
32
12 52
32
12

32M

12M 52M

32M

12M 52
32
12 52

M - jede na zast. Maják,točna
Poznámky u zastávek:
 - zastávka pro vybrané spoje

x - zastávka na znamení
 - zastávka je bezbariérově přístupná
 - zastávka jen pro výstup
 - zastávka na znamení od 19 do 5 hod.
 - automat na jízdenky

Poznámky u spojů:

VÝLUKA:
V sobotu 17.5. a v neděli 18.5.2025 dochází z důvodu uzavírky části

ulice Hradská k výluce na lince 32. Důvodem výluky je konání

závodu Supersprint triatlon Zlín.

NEBUDOU obsluhovány zastávky Kudlov,dolní konec a Hradská.

Zastávky Kudlov,Výhledy a Kudlov,střed budou obsluhovány

pro nástup i výstup pouze ve směru DOLŮ. Přestup 

cestujících mezi směry bude zajištěn v zast. Kudlov,UPP.

Výluková linka X32 bude mít následující vedení:

Kudlov,točna - Kudlov,UPP - Kudlov,Výhledy - Kudlov,střed - 
Kudlov,tiskárna - Film. at.,točna - Lesní hřbitov - (Maják,točna) -

Náměstí Práce - Školní a zpět.

Rozsah výluky:

Sobota (17.5.2025) - 10:15 - 17:45

Neděle (18.5.2025) - 8:15 - 14:15

X32
Čas Název zastávky

Kudlov,točna
Kudlov,U Pomníku padlých 

Kudlov,Výhledy x

Kudlov,střed x

Kudlov,U Pomníku padlých 

Kudlov,tiskárna x

Filmové ateliéry x

Filmové ateliéry,točna
Filmové ateliéry x

Lesní hřbitov x

Maják,točna 

Ke Křibům x

U Majáku x

Zimní stadion-Trinity Bank x

Náměstí Práce 

Školní 

0
2
3
4
7
9
11

0
<
<
1
4
6
8

dopravce: Dopravní společnost Zlín - Otrokovice, s.r.o., Podvesná XVII/3833, 760 01 Zlín, tel.: 577 052 111, www.dszo.cz

Platnost od 17.5.2025 do 18.5.2025 

Zlín,Filmové ateliéry,točna - Zlín,Filmové ateliéry,točna

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

linka 825332

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky 

MHD Zlín-Otrokovice zveřejněné na informačních 

místech dopravce. Linka leží v tarifním pásmu A.

Od 1.12.2024 možnost bezkontaktní
platby jízdného při nástupu do vozidla.

SMS jízdenka: číslo 902 06
Tvar SMS  - cena / platnost
DSZO - 30 Kč / 70 min.
DSZOZ - 15 Kč / 70 min., zlevněná
DSZO24 - 100 Kč / 24 hod.
DSZO24Z - 50 Kč / 24 hod., zlevněná

Aplikace:
DoKapsy: Apple iOS nebo Android
FARTIQ: www.idzk.cz/aplikace-fairtiq

Všechny spoje jsou

zajištěny bezbariérově

přístupnými vozidly.

INFORMACE PRO CESTUJÍCÍ:



Sobota 17.5.2025 Neděle 18.5.2025

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

33
13

33
13 53
33
13

Poznámky u zastávek:
 - zastávka pro vybrané spoje

x - zastávka na znamení
 - zastávka je bezbariérově přístupná
 - zastávka jen pro výstup
 - zastávka na znamení od 19 do 5 hod.
 - automat na jízdenky

Poznámky u spojů:

VÝLUKA:
V sobotu 17.5. a v neděli 18.5.2025 dochází z důvodu uzavírky části

ulice Hradská k výluce na lince 32. Důvodem výluky je konání

závodu Supersprint triatlon Zlín.

NEBUDOU obsluhovány zastávky Kudlov,dolní konec a Hradská.

Zastávky Kudlov,Výhledy a Kudlov,střed budou obsluhovány

pro nástup i výstup pouze ve směru DOLŮ. Přestup 

cestujících mezi směry bude zajištěn v zast. Kudlov,UPP.

Výluková linka X32 bude mít následující vedení:

Kudlov,točna - Kudlov,UPP - Kudlov,Výhledy - Kudlov,střed - 
Kudlov,tiskárna - Film. at.,točna - Lesní hřbitov - (Maják,točna) -

Náměstí Práce - Školní a zpět.

Rozsah výluky:

Sobota (17.5.2025) - 10:15 - 17:45

Neděle (18.5.2025) - 8:15 - 14:15

X32
Čas Název zastávky

Kudlov,točna
Kudlov,U Pomníku padlých 

Kudlov,Výhledy x

Kudlov,střed x

Kudlov,U Pomníku padlých 

Kudlov,tiskárna x

Filmové ateliéry x

Filmové ateliéry,točna
Filmové ateliéry x

Lesní hřbitov x

Maják,točna 

Ke Křibům x

U Majáku x

Zimní stadion-Trinity Bank x

Náměstí Práce 

Školní 

0
1
2
5
7
9

dopravce: Dopravní společnost Zlín - Otrokovice, s.r.o., Podvesná XVII/3833, 760 01 Zlín, tel.: 577 052 111, www.dszo.cz

Platnost od 17.5.2025 do 18.5.2025 

Zlín,Filmové ateliéry,točna - Zlín,Filmové ateliéry,točna

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

linka 825332

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky 

MHD Zlín-Otrokovice zveřejněné na informačních 

místech dopravce. Linka leží v tarifním pásmu A.

Od 1.12.2024 možnost bezkontaktní
platby jízdného při nástupu do vozidla.

SMS jízdenka: číslo 902 06
Tvar SMS  - cena / platnost
DSZO - 30 Kč / 70 min.
DSZOZ - 15 Kč / 70 min., zlevněná
DSZO24 - 100 Kč / 24 hod.
DSZO24Z - 50 Kč / 24 hod., zlevněná

Aplikace:
DoKapsy: Apple iOS nebo Android
FARTIQ: www.idzk.cz/aplikace-fairtiq

Všechny spoje jsou

zajištěny bezbariérově

přístupnými vozidly.

INFORMACE PRO CESTUJÍCÍ:



Sobota 17.5.2025 Neděle 18.5.2025

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

34
14

34
14 54
34
14

Poznámky u zastávek:
 - zastávka pro vybrané spoje

x - zastávka na znamení
 - zastávka je bezbariérově přístupná
 - zastávka jen pro výstup
 - zastávka na znamení od 19 do 5 hod.
 - automat na jízdenky

Poznámky u spojů:

VÝLUKA:
V sobotu 17.5. a v neděli 18.5.2025 dochází z důvodu uzavírky části

ulice Hradská k výluce na lince 32. Důvodem výluky je konání

závodu Supersprint triatlon Zlín.

NEBUDOU obsluhovány zastávky Kudlov,dolní konec a Hradská.

Zastávky Kudlov,Výhledy a Kudlov,střed budou obsluhovány

pro nástup i výstup pouze ve směru DOLŮ. Přestup 

cestujících mezi směry bude zajištěn v zast. Kudlov,UPP.

Výluková linka X32 bude mít následující vedení:

Kudlov,točna - Kudlov,UPP - Kudlov,Výhledy - Kudlov,střed - 
Kudlov,tiskárna - Film. at.,točna - Lesní hřbitov - (Maják,točna) -

Náměstí Práce - Školní a zpět.

Rozsah výluky:

Sobota (17.5.2025) - 10:15 - 17:45

Neděle (18.5.2025) - 8:15 - 14:15

X32
Čas Název zastávky

Kudlov,točna
Kudlov,U Pomníku padlých 

Kudlov,Výhledy x

Kudlov,střed x

Kudlov,U Pomníku padlých 

Kudlov,tiskárna x

Filmové ateliéry x

Filmové ateliéry,točna
Filmové ateliéry x

Lesní hřbitov x

Maják,točna 

Ke Křibům x

U Majáku x

Zimní stadion-Trinity Bank x

Náměstí Práce 

Školní 

0
1
4
6
8

dopravce: Dopravní společnost Zlín - Otrokovice, s.r.o., Podvesná XVII/3833, 760 01 Zlín, tel.: 577 052 111, www.dszo.cz

Platnost od 17.5.2025 do 18.5.2025 

Zlín,Filmové ateliéry,točna - Zlín,Filmové ateliéry,točna

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

linka 825332

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky 

MHD Zlín-Otrokovice zveřejněné na informačních 

místech dopravce. Linka leží v tarifním pásmu A.

Od 1.12.2024 možnost bezkontaktní
platby jízdného při nástupu do vozidla.

SMS jízdenka: číslo 902 06
Tvar SMS  - cena / platnost
DSZO - 30 Kč / 70 min.
DSZOZ - 15 Kč / 70 min., zlevněná
DSZO24 - 100 Kč / 24 hod.
DSZO24Z - 50 Kč / 24 hod., zlevněná

Aplikace:
DoKapsy: Apple iOS nebo Android
FARTIQ: www.idzk.cz/aplikace-fairtiq

Všechny spoje jsou

zajištěny bezbariérově

přístupnými vozidly.

INFORMACE PRO CESTUJÍCÍ:



Sobota 17.5.2025 Neděle 18.5.2025

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

35
15 53
33
13 53
33
13 53
33
13

35
15 55
35
15 53
33
13 53

Poznámky u zastávek:
 - zastávka pro vybrané spoje

x - zastávka na znamení
 - zastávka je bezbariérově přístupná
 - zastávka jen pro výstup
 - zastávka na znamení od 19 do 5 hod.
 - automat na jízdenky

Poznámky u spojů:

VÝLUKA:
V sobotu 17.5. a v neděli 18.5.2025 dochází z důvodu uzavírky části

ulice Hradská k výluce na lince 32. Důvodem výluky je konání

závodu Supersprint triatlon Zlín.

NEBUDOU obsluhovány zastávky Kudlov,dolní konec a Hradská.

Zastávky Kudlov,Výhledy a Kudlov,střed budou obsluhovány

pro nástup i výstup pouze ve směru DOLŮ. Přestup 

cestujících mezi směry bude zajištěn v zast. Kudlov,UPP.

Výluková linka X32 bude mít následující vedení:

Kudlov,točna - Kudlov,UPP - Kudlov,Výhledy - Kudlov,střed - 
Kudlov,tiskárna - Film. at.,točna - Lesní hřbitov - (Maják,točna) -

Náměstí Práce - Školní a zpět.

Rozsah výluky:

Sobota (17.5.2025) - 10:15 - 17:45

Neděle (18.5.2025) - 8:15 - 14:15

X32
Čas Název zastávky

Kudlov,točna
Kudlov,U Pomníku padlých 

Kudlov,Výhledy x

Kudlov,střed x

Kudlov,U Pomníku padlých 

Filmové ateliéry x

Filmové ateliéry,točna
Filmové ateliéry x

Lesní hřbitov x

Maják,točna 

Ke Křibům x

U Majáku x

Zimní stadion-Trinity Bank x

Náměstí Práce 

Školní 

0
3
5
7

dopravce: Dopravní společnost Zlín - Otrokovice, s.r.o., Podvesná XVII/3833, 760 01 Zlín, tel.: 577 052 111, www.dszo.cz

Platnost od 17.5.2025 do 18.5.2025 

Zlín,Filmové ateliéry,točna - Zlín,Filmové ateliéry,točna

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

linka 825332

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky 

MHD Zlín-Otrokovice zveřejněné na informačních 

místech dopravce. Linka leží v tarifním pásmu A.

Od 1.12.2024 možnost bezkontaktní
platby jízdného při nástupu do vozidla.

SMS jízdenka: číslo 902 06
Tvar SMS  - cena / platnost
DSZO - 30 Kč / 70 min.
DSZOZ - 15 Kč / 70 min., zlevněná
DSZO24 - 100 Kč / 24 hod.
DSZO24Z - 50 Kč / 24 hod., zlevněná

Aplikace:
DoKapsy: Apple iOS nebo Android
FARTIQ: www.idzk.cz/aplikace-fairtiq

Všechny spoje jsou

zajištěny bezbariérově

přístupnými vozidly.

INFORMACE PRO CESTUJÍCÍ:



Sobota 17.5.2025 Neděle 18.5.2025

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

37
17 55
35
15 55
35
15 55
35
15

37
17 57
37
17 55
35
15 55

Poznámky u zastávek:
 - zastávka pro vybrané spoje

x - zastávka na znamení
 - zastávka je bezbariérově přístupná
 - zastávka jen pro výstup
 - zastávka na znamení od 19 do 5 hod.
 - automat na jízdenky

Poznámky u spojů:

VÝLUKA:
V sobotu 17.5. a v neděli 18.5.2025 dochází z důvodu uzavírky části

ulice Hradská k výluce na lince 32. Důvodem výluky je konání

závodu Supersprint triatlon Zlín.

NEBUDOU obsluhovány zastávky Kudlov,dolní konec a Hradská.

Zastávky Kudlov,Výhledy a Kudlov,střed budou obsluhovány

pro nástup i výstup pouze ve směru DOLŮ. Přestup 

cestujících mezi směry bude zajištěn v zast. Kudlov,UPP.

Výluková linka X32 bude mít následující vedení:

Kudlov,točna - Kudlov,UPP - Kudlov,Výhledy - Kudlov,střed - 
Kudlov,tiskárna - Film. at.,točna - Lesní hřbitov - (Maják,točna) -

Náměstí Práce - Školní a zpět.

Rozsah výluky:

Sobota (17.5.2025) - 10:15 - 17:45

Neděle (18.5.2025) - 8:15 - 14:15

X32
Čas Název zastávky

Kudlov,točna
Kudlov,U Pomníku padlých 

Kudlov,Výhledy x

Kudlov,střed x

Kudlov,U Pomníku padlých 

Kudlov,tiskárna x

Filmové ateliéry x

Filmové ateliéry,točna
Filmové ateliéry x

Lesní hřbitov x

Maják,točna 

Ke Křibům x

U Majáku x

Zimní stadion-Trinity Bank x

Náměstí Práce 

Školní 

0
2
4

dopravce: Dopravní společnost Zlín - Otrokovice, s.r.o., Podvesná XVII/3833, 760 01 Zlín, tel.: 577 052 111, www.dszo.cz

Platnost od 17.5.2025 do 18.5.2025 

Zlín,Filmové ateliéry,točna - Zlín,Filmové ateliéry,točna

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

linka 825332

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky 

MHD Zlín-Otrokovice zveřejněné na informačních 

místech dopravce. Linka leží v tarifním pásmu A.

Od 1.12.2024 možnost bezkontaktní
platby jízdného při nástupu do vozidla.

SMS jízdenka: číslo 902 06
Tvar SMS  - cena / platnost
DSZO - 30 Kč / 70 min.
DSZOZ - 15 Kč / 70 min., zlevněná
DSZO24 - 100 Kč / 24 hod.
DSZO24Z - 50 Kč / 24 hod., zlevněná

Aplikace:
DoKapsy: Apple iOS nebo Android
FARTIQ: www.idzk.cz/aplikace-fairtiq

Všechny spoje jsou

zajištěny bezbariérově

přístupnými vozidly.

INFORMACE PRO CESTUJÍCÍ:



Sobota 17.5.2025 Neděle 18.5.2025

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

39
19 57
37
17 57
37
17 57
37
17

39
19 59
39
19 57
37
17 57

Poznámky u zastávek:
 - zastávka pro vybrané spoje

x - zastávka na znamení
 - zastávka je bezbariérově přístupná
 - zastávka jen pro výstup
 - zastávka na znamení od 19 do 5 hod.
 - automat na jízdenky

Poznámky u spojů:

VÝLUKA:
V sobotu 17.5. a v neděli 18.5.2025 dochází z důvodu uzavírky části

ulice Hradská k výluce na lince 32. Důvodem výluky je konání

závodu Supersprint triatlon Zlín.

NEBUDOU obsluhovány zastávky Kudlov,dolní konec a Hradská.

Zastávky Kudlov,Výhledy a Kudlov,střed budou obsluhovány

pro nástup i výstup pouze ve směru DOLŮ. Přestup 

cestujících mezi směry bude zajištěn v zast. Kudlov,UPP.

Výluková linka X32 bude mít následující vedení:

Kudlov,točna - Kudlov,UPP - Kudlov,Výhledy - Kudlov,střed - 
Kudlov,tiskárna - Film. at.,točna - Lesní hřbitov - (Maják,točna) -

Náměstí Práce - Školní a zpět.

Rozsah výluky:

Sobota (17.5.2025) - 10:15 - 17:45

Neděle (18.5.2025) - 8:15 - 14:15

X32
Čas Název zastávky

Kudlov,točna
Kudlov,U Pomníku padlých 

Kudlov,Výhledy x

Kudlov,střed x

Kudlov,U Pomníku padlých 

Kudlov,tiskárna x

Filmové ateliéry x

Filmové ateliéry,točna
Filmové ateliéry x

Lesní hřbitov x

Maják,točna 

Ke Křibům x

U Majáku x

Zimní stadion-Trinity Bank x

Náměstí Práce 

Školní 

0
2

dopravce: Dopravní společnost Zlín - Otrokovice, s.r.o., Podvesná XVII/3833, 760 01 Zlín, tel.: 577 052 111, www.dszo.cz

Platnost od 17.5.2025 do 18.5.2025 

Zlín,Filmové ateliéry,točna - Zlín,Filmové ateliéry,točna

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

linka 825332

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky 

MHD Zlín-Otrokovice zveřejněné na informačních 

místech dopravce. Linka leží v tarifním pásmu A.

Od 1.12.2024 možnost bezkontaktní
platby jízdného při nástupu do vozidla.

SMS jízdenka: číslo 902 06
Tvar SMS  - cena / platnost
DSZO - 30 Kč / 70 min.
DSZOZ - 15 Kč / 70 min., zlevněná
DSZO24 - 100 Kč / 24 hod.
DSZO24Z - 50 Kč / 24 hod., zlevněná

Aplikace:
DoKapsy: Apple iOS nebo Android
FARTIQ: www.idzk.cz/aplikace-fairtiq

Všechny spoje jsou

zajištěny bezbariérově

přístupnými vozidly.

INFORMACE PRO CESTUJÍCÍ:



Sobota 17.5.2025 Neděle 18.5.2025

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

41
21 59
39
19 59
39
19 59
39
19

41
21
01 41
21 59
39
19 59

Poznámky u zastávek:
 - zastávka na znamení od 19 do 5 hod.
 - automat na jízdenky
 - zastávka pro vybrané spoje

x - zastávka na znamení
 - zastávka je bezbariérově přístupná
 - zastávka jen pro výstup

Poznámky u spojů:

VÝLUKA:
V sobotu 17.5. a v neděli 18.5.2025 dochází z důvodu uzavírky části

ulice Hradská k výluce na lince 32. Důvodem výluky je konání

závodu Supersprint triatlon Zlín.

NEBUDOU obsluhovány zastávky Kudlov,dolní konec a Hradská.

Zastávky Kudlov,Výhledy a Kudlov,střed budou obsluhovány

pro nástup i výstup pouze ve směru DOLŮ. Přestup 

cestujících mezi směry bude zajištěn v zast. Kudlov,UPP.

Výluková linka X32 bude mít následující vedení:

Kudlov,točna - Kudlov,UPP - Kudlov,Výhledy - Kudlov,střed - 
Kudlov,tiskárna - Film. at.,točna - Lesní hřbitov - (Maják,točna) -

Náměstí Práce - Školní a zpět.

Rozsah výluky:

Sobota (17.5.2025) - 10:15 - 17:45

Neděle (18.5.2025) - 8:15 - 14:15

X32
Čas Název zastávky

Školní 

Náměstí Míru 

Náměstí Práce 

Zimní stadion-Trinity Bank x

U Majáku x

Maják,točna 

Ke Křibům x

Lesní hřbitov x

Filmové ateliéry x

Filmové ateliéry,točna
Filmové ateliéry x

Kudlov,tiskárna x

Kudlov,U Pomníku padlých 

Kudlov,točna

0
3
5
6
9
10
11
13
14
16
17
19
20
22

dopravce: Dopravní společnost Zlín - Otrokovice, s.r.o., Podvesná XVII/3833, 760 01 Zlín, tel.: 577 052 111, www.dszo.cz

Platnost od 17.5.2025 do 18.5.2025 

Zlín,Filmové ateliéry,točna - Zlín,Filmové ateliéry,točna

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

linka 825332

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky 

MHD Zlín-Otrokovice zveřejněné na informačních 

místech dopravce. Linka leží v tarifním pásmu A.

Od 1.12.2024 možnost bezkontaktní
platby jízdného při nástupu do vozidla.

SMS jízdenka: číslo 902 06
Tvar SMS  - cena / platnost
DSZO - 30 Kč / 70 min.
DSZOZ - 15 Kč / 70 min., zlevněná
DSZO24 - 100 Kč / 24 hod.
DSZO24Z - 50 Kč / 24 hod., zlevněná

Aplikace:
DoKapsy: Apple iOS nebo Android
FARTIQ: www.idzk.cz/aplikace-fairtiq

Všechny spoje jsou

zajištěny bezbariérově

přístupnými vozidly.

INFORMACE PRO CESTUJÍCÍ:



Sobota 17.5.2025 Neděle 18.5.2025

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

43
23
01M 41M
21M
01M 41M
21M
01M 41M
21M

43
23
03 43
23
01M 41M
21M
01M

M - jede na zast. Maják,točna
Poznámky u zastávek:
 - zastávka na znamení od 19 do 5 hod.
 - automat na jízdenky
 - zastávka pro vybrané spoje

x - zastávka na znamení
 - zastávka je bezbariérově přístupná
 - zastávka jen pro výstup

Poznámky u spojů:

VÝLUKA:
V sobotu 17.5. a v neděli 18.5.2025 dochází z důvodu uzavírky části

ulice Hradská k výluce na lince 32. Důvodem výluky je konání

závodu Supersprint triatlon Zlín.

NEBUDOU obsluhovány zastávky Kudlov,dolní konec a Hradská.

Zastávky Kudlov,Výhledy a Kudlov,střed budou obsluhovány

pro nástup i výstup pouze ve směru DOLŮ. Přestup 

cestujících mezi směry bude zajištěn v zast. Kudlov,UPP.

Výluková linka X32 bude mít následující vedení:

Kudlov,točna - Kudlov,UPP - Kudlov,Výhledy - Kudlov,střed - 
Kudlov,tiskárna - Film. at.,točna - Lesní hřbitov - (Maják,točna) -

Náměstí Práce - Školní a zpět.

Rozsah výluky:

Sobota (17.5.2025) - 10:15 - 17:45

Neděle (18.5.2025) - 8:15 - 14:15

X32
Čas Název zastávky

Náměstí Míru 

Náměstí Práce 

Zimní stadion-Trinity Bank x

U Majáku x

Maják,točna 

Ke Křibům x

Lesní hřbitov x

Filmové ateliéry x

Filmové ateliéry,točna
Filmové ateliéry x

Kudlov,tiskárna x

Kudlov,U Pomníku padlých 

Kudlov,točna

0
2
3
6
7
8
10
11
13
14
16
17
19

0
2
3
6
<
<
7
8
10
11
13
14
16

dopravce: Dopravní společnost Zlín - Otrokovice, s.r.o., Podvesná XVII/3833, 760 01 Zlín, tel.: 577 052 111, www.dszo.cz

Platnost od 17.5.2025 do 18.5.2025 

Zlín,Filmové ateliéry,točna - Zlín,Filmové ateliéry,točna

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

linka 825332

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky 

MHD Zlín-Otrokovice zveřejněné na informačních 

místech dopravce. Linka leží v tarifním pásmu A.

Od 1.12.2024 možnost bezkontaktní
platby jízdného při nástupu do vozidla.

SMS jízdenka: číslo 902 06
Tvar SMS  - cena / platnost
DSZO - 30 Kč / 70 min.
DSZOZ - 15 Kč / 70 min., zlevněná
DSZO24 - 100 Kč / 24 hod.
DSZO24Z - 50 Kč / 24 hod., zlevněná

Aplikace:
DoKapsy: Apple iOS nebo Android
FARTIQ: www.idzk.cz/aplikace-fairtiq

Všechny spoje jsou

zajištěny bezbariérově

přístupnými vozidly.

INFORMACE PRO CESTUJÍCÍ:



Sobota 17.5.2025 Neděle 18.5.2025

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

45
25
03M 43M
23M
03M 43M
23M
03M 43M
23M

45
25
05 45
25
03M 43M
23M
03M

M - jede na zast. Maják,točna
Poznámky u zastávek:
 - zastávka na znamení od 19 do 5 hod.
 - automat na jízdenky
 - zastávka pro vybrané spoje

x - zastávka na znamení
 - zastávka je bezbariérově přístupná
 - zastávka jen pro výstup

Poznámky u spojů:

VÝLUKA:
V sobotu 17.5. a v neděli 18.5.2025 dochází z důvodu uzavírky části

ulice Hradská k výluce na lince 32. Důvodem výluky je konání

závodu Supersprint triatlon Zlín.

NEBUDOU obsluhovány zastávky Kudlov,dolní konec a Hradská.

Zastávky Kudlov,Výhledy a Kudlov,střed budou obsluhovány

pro nástup i výstup pouze ve směru DOLŮ. Přestup 

cestujících mezi směry bude zajištěn v zast. Kudlov,UPP.

Výluková linka X32 bude mít následující vedení:

Kudlov,točna - Kudlov,UPP - Kudlov,Výhledy - Kudlov,střed - 
Kudlov,tiskárna - Film. at.,točna - Lesní hřbitov - (Maják,točna) -

Náměstí Práce - Školní a zpět.

Rozsah výluky:

Sobota (17.5.2025) - 10:15 - 17:45

Neděle (18.5.2025) - 8:15 - 14:15

X32
Čas Název zastávky

Náměstí Míru 

Náměstí Práce 

Zimní stadion-Trinity Bank x

U Majáku x

Maják,točna 

Ke Křibům x

Lesní hřbitov x

Filmové ateliéry x

Filmové ateliéry,točna
Filmové ateliéry x

Kudlov,tiskárna x

Kudlov,U Pomníku padlých 

Kudlov,točna

0
1
4
5
6
8
9
11
12
14
15
17

0
1
4
<
<
5
6
8
9
11
12
14

dopravce: Dopravní společnost Zlín - Otrokovice, s.r.o., Podvesná XVII/3833, 760 01 Zlín, tel.: 577 052 111, www.dszo.cz

Platnost od 17.5.2025 do 18.5.2025 

Zlín,Filmové ateliéry,točna - Zlín,Filmové ateliéry,točna

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

linka 825332

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky 

MHD Zlín-Otrokovice zveřejněné na informačních 

místech dopravce. Linka leží v tarifním pásmu A.

Od 1.12.2024 možnost bezkontaktní
platby jízdného při nástupu do vozidla.

SMS jízdenka: číslo 902 06
Tvar SMS  - cena / platnost
DSZO - 30 Kč / 70 min.
DSZOZ - 15 Kč / 70 min., zlevněná
DSZO24 - 100 Kč / 24 hod.
DSZO24Z - 50 Kč / 24 hod., zlevněná

Aplikace:
DoKapsy: Apple iOS nebo Android
FARTIQ: www.idzk.cz/aplikace-fairtiq

Všechny spoje jsou

zajištěny bezbariérově

přístupnými vozidly.

INFORMACE PRO CESTUJÍCÍ:



Sobota 17.5.2025 Neděle 18.5.2025

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

46
26
04M 44M
24M
04M 44M
24M
04M 44M
24M

46
26
06 46
26
04M 44M
24M
04M

M - jede na zast. Maják,točna
Poznámky u zastávek:
 - zastávka na znamení od 19 do 5 hod.
 - automat na jízdenky
 - zastávka pro vybrané spoje

x - zastávka na znamení
 - zastávka je bezbariérově přístupná
 - zastávka jen pro výstup

Poznámky u spojů:

VÝLUKA:
V sobotu 17.5. a v neděli 18.5.2025 dochází z důvodu uzavírky části

ulice Hradská k výluce na lince 32. Důvodem výluky je konání

závodu Supersprint triatlon Zlín.

NEBUDOU obsluhovány zastávky Kudlov,dolní konec a Hradská.

Zastávky Kudlov,Výhledy a Kudlov,střed budou obsluhovány

pro nástup i výstup pouze ve směru DOLŮ. Přestup 

cestujících mezi směry bude zajištěn v zast. Kudlov,UPP.

Výluková linka X32 bude mít následující vedení:

Kudlov,točna - Kudlov,UPP - Kudlov,Výhledy - Kudlov,střed - 
Kudlov,tiskárna - Film. at.,točna - Lesní hřbitov - (Maják,točna) -

Náměstí Práce - Školní a zpět.

Rozsah výluky:

Sobota (17.5.2025) - 10:15 - 17:45

Neděle (18.5.2025) - 8:15 - 14:15

X32
Čas Název zastávky

Náměstí Míru 

Náměstí Práce 

Zimní stadion-Trinity Bank x

U Majáku x

Maják,točna 

Ke Křibům x

Lesní hřbitov x

Filmové ateliéry x

Filmové ateliéry,točna
Filmové ateliéry x

Kudlov,tiskárna x

Kudlov,U Pomníku padlých 

Kudlov,točna

0
3
4
5
7
8
10
11
13
14
16

0
3
<
<
4
5
7
8
10
11
13

dopravce: Dopravní společnost Zlín - Otrokovice, s.r.o., Podvesná XVII/3833, 760 01 Zlín, tel.: 577 052 111, www.dszo.cz

Platnost od 17.5.2025 do 18.5.2025 

Zlín,Filmové ateliéry,točna - Zlín,Filmové ateliéry,točna

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

linka 825332

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky 

MHD Zlín-Otrokovice zveřejněné na informačních 

místech dopravce. Linka leží v tarifním pásmu A.

Od 1.12.2024 možnost bezkontaktní
platby jízdného při nástupu do vozidla.

SMS jízdenka: číslo 902 06
Tvar SMS  - cena / platnost
DSZO - 30 Kč / 70 min.
DSZOZ - 15 Kč / 70 min., zlevněná
DSZO24 - 100 Kč / 24 hod.
DSZO24Z - 50 Kč / 24 hod., zlevněná

Aplikace:
DoKapsy: Apple iOS nebo Android
FARTIQ: www.idzk.cz/aplikace-fairtiq

Všechny spoje jsou

zajištěny bezbariérově

přístupnými vozidly.

INFORMACE PRO CESTUJÍCÍ:



Sobota 17.5.2025 Neděle 18.5.2025

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

49
29
07M 47M
27M
07M 47M
27M
07M 47M
27M

49
29
09 49
29
07M 41M
27M
07M

M - jede na zast. Maják,točna
Poznámky u zastávek:
 - zastávka na znamení od 19 do 5 hod.
 - automat na jízdenky
 - zastávka pro vybrané spoje

x - zastávka na znamení
 - zastávka je bezbariérově přístupná
 - zastávka jen pro výstup

Poznámky u spojů:

VÝLUKA:
V sobotu 17.5. a v neděli 18.5.2025 dochází z důvodu uzavírky části

ulice Hradská k výluce na lince 32. Důvodem výluky je konání

závodu Supersprint triatlon Zlín.

NEBUDOU obsluhovány zastávky Kudlov,dolní konec a Hradská.

Zastávky Kudlov,Výhledy a Kudlov,střed budou obsluhovány

pro nástup i výstup pouze ve směru DOLŮ. Přestup 

cestujících mezi směry bude zajištěn v zast. Kudlov,UPP.

Výluková linka X32 bude mít následující vedení:

Kudlov,točna - Kudlov,UPP - Kudlov,Výhledy - Kudlov,střed - 
Kudlov,tiskárna - Film. at.,točna - Lesní hřbitov - (Maják,točna) -

Náměstí Práce - Školní a zpět.

Rozsah výluky:

Sobota (17.5.2025) - 10:15 - 17:45

Neděle (18.5.2025) - 8:15 - 14:15

X32
Čas Název zastávky

Náměstí Míru 

Náměstí Práce 

Zimní stadion-Trinity Bank x

U Majáku x

Maják,točna 

Ke Křibům x

Lesní hřbitov x

Filmové ateliéry x

Filmové ateliéry,točna
Kudlov,tiskárna x

Kudlov,U Pomníku padlých 

Kudlov,točna

0
1
2
4
5
7
10
11
13

0
<
<
1
2
4
7
8
10

dopravce: Dopravní společnost Zlín - Otrokovice, s.r.o., Podvesná XVII/3833, 760 01 Zlín, tel.: 577 052 111, www.dszo.cz

Platnost od 17.5.2025 do 18.5.2025 

Zlín,Filmové ateliéry,točna - Zlín,Filmové ateliéry,točna

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

linka 825332

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky 

MHD Zlín-Otrokovice zveřejněné na informačních 

místech dopravce. Linka leží v tarifním pásmu A.

Od 1.12.2024 možnost bezkontaktní
platby jízdného při nástupu do vozidla.

SMS jízdenka: číslo 902 06
Tvar SMS  - cena / platnost
DSZO - 30 Kč / 70 min.
DSZOZ - 15 Kč / 70 min., zlevněná
DSZO24 - 100 Kč / 24 hod.
DSZO24Z - 50 Kč / 24 hod., zlevněná

Aplikace:
DoKapsy: Apple iOS nebo Android
FARTIQ: www.idzk.cz/aplikace-fairtiq

Všechny spoje jsou

zajištěny bezbariérově

přístupnými vozidly.

INFORMACE PRO CESTUJÍCÍ:



Sobota 17.5.2025 Neděle 18.5.2025

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

08 48
28
08 48
28
08 48
28

08 48
28
08

Poznámky u zastávek:
 - zastávka na znamení od 19 do 5 hod.
 - automat na jízdenky
 - zastávka pro vybrané spoje

x - zastávka na znamení
 - zastávka je bezbariérově přístupná
 - zastávka jen pro výstup

Poznámky u spojů:

VÝLUKA:
V sobotu 17.5. a v neděli 18.5.2025 dochází z důvodu uzavírky části

ulice Hradská k výluce na lince 32. Důvodem výluky je konání

závodu Supersprint triatlon Zlín.

NEBUDOU obsluhovány zastávky Kudlov,dolní konec a Hradská.

Zastávky Kudlov,Výhledy a Kudlov,střed budou obsluhovány

pro nástup i výstup pouze ve směru DOLŮ. Přestup 

cestujících mezi směry bude zajištěn v zast. Kudlov,UPP.

Výluková linka X32 bude mít následující vedení:

Kudlov,točna - Kudlov,UPP - Kudlov,Výhledy - Kudlov,střed - 
Kudlov,tiskárna - Film. at.,točna - Lesní hřbitov - (Maják,točna) -

Náměstí Práce - Školní a zpět.

Rozsah výluky:

Sobota (17.5.2025) - 10:15 - 17:45

Neděle (18.5.2025) - 8:15 - 14:15

X32
Čas Název zastávky

Náměstí Míru 

Náměstí Práce 

Zimní stadion-Trinity Bank x

U Majáku x

Maják,točna 

Ke Křibům x

Lesní hřbitov x

Filmové ateliéry x

Filmové ateliéry,točna
Filmové ateliéry x

Kudlov,tiskárna x

Kudlov,U Pomníku padlých 

Kudlov,točna

0
1
3
4
6
7
9
10
12

dopravce: Dopravní společnost Zlín - Otrokovice, s.r.o., Podvesná XVII/3833, 760 01 Zlín, tel.: 577 052 111, www.dszo.cz

Platnost od 17.5.2025 do 18.5.2025 

Zlín,Filmové ateliéry,točna - Zlín,Filmové ateliéry,točna

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

linka 825332

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky 

MHD Zlín-Otrokovice zveřejněné na informačních 

místech dopravce. Linka leží v tarifním pásmu A.

Od 1.12.2024 možnost bezkontaktní
platby jízdného při nástupu do vozidla.

SMS jízdenka: číslo 902 06
Tvar SMS  - cena / platnost
DSZO - 30 Kč / 70 min.
DSZOZ - 15 Kč / 70 min., zlevněná
DSZO24 - 100 Kč / 24 hod.
DSZO24Z - 50 Kč / 24 hod., zlevněná

Aplikace:
DoKapsy: Apple iOS nebo Android
FARTIQ: www.idzk.cz/aplikace-fairtiq

Všechny spoje jsou

zajištěny bezbariérově

přístupnými vozidly.

INFORMACE PRO CESTUJÍCÍ:



Sobota 17.5.2025 Neděle 18.5.2025

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

08 48
28
08 48
28
08 48
28

08 48
28
08

Poznámky u zastávek:
 - zastávka na znamení od 19 do 5 hod.
 - automat na jízdenky
 - zastávka pro vybrané spoje

x - zastávka na znamení
 - zastávka je bezbariérově přístupná
 - zastávka jen pro výstup

Poznámky u spojů:

VÝLUKA:
V sobotu 17.5. a v neděli 18.5.2025 dochází z důvodu uzavírky části

ulice Hradská k výluce na lince 32. Důvodem výluky je konání

závodu Supersprint triatlon Zlín.

NEBUDOU obsluhovány zastávky Kudlov,dolní konec a Hradská.

Zastávky Kudlov,Výhledy a Kudlov,střed budou obsluhovány

pro nástup i výstup pouze ve směru DOLŮ. Přestup 

cestujících mezi směry bude zajištěn v zast. Kudlov,UPP.

Výluková linka X32 bude mít následující vedení:

Kudlov,točna - Kudlov,UPP - Kudlov,Výhledy - Kudlov,střed - 
Kudlov,tiskárna - Film. at.,točna - Lesní hřbitov - (Maják,točna) -

Náměstí Práce - Školní a zpět.

Rozsah výluky:

Sobota (17.5.2025) - 10:15 - 17:45

Neděle (18.5.2025) - 8:15 - 14:15

X32
Čas Název zastávky

Náměstí Míru 

Náměstí Práce 

Zimní stadion-Trinity Bank x

U Majáku x

Maják,točna 

Ke Křibům x

Lesní hřbitov x

Filmové ateliéry x

Filmové ateliéry,točna
Filmové ateliéry x

Kudlov,tiskárna x

Kudlov,U Pomníku padlých 

Kudlov,točna

0
2
3
5
6
8
9
11

dopravce: Dopravní společnost Zlín - Otrokovice, s.r.o., Podvesná XVII/3833, 760 01 Zlín, tel.: 577 052 111, www.dszo.cz

Platnost od 17.5.2025 do 18.5.2025 

Zlín,Filmové ateliéry,točna - Zlín,Filmové ateliéry,točna

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

linka 825332

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky 

MHD Zlín-Otrokovice zveřejněné na informačních 

místech dopravce. Linka leží v tarifním pásmu A.

Od 1.12.2024 možnost bezkontaktní
platby jízdného při nástupu do vozidla.

SMS jízdenka: číslo 902 06
Tvar SMS  - cena / platnost
DSZO - 30 Kč / 70 min.
DSZOZ - 15 Kč / 70 min., zlevněná
DSZO24 - 100 Kč / 24 hod.
DSZO24Z - 50 Kč / 24 hod., zlevněná

Aplikace:
DoKapsy: Apple iOS nebo Android
FARTIQ: www.idzk.cz/aplikace-fairtiq

Všechny spoje jsou

zajištěny bezbariérově

přístupnými vozidly.

INFORMACE PRO CESTUJÍCÍ:



Sobota 17.5.2025 Neděle 18.5.2025

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

50
30
10 50
30
10 50
30
10 50
30

50
30
10 50
30
10 50
30
10

Poznámky u zastávek:
 - zastávka na znamení od 19 do 5 hod.
 - automat na jízdenky
 - zastávka pro vybrané spoje

x - zastávka na znamení
 - zastávka je bezbariérově přístupná
 - zastávka jen pro výstup

Poznámky u spojů:

VÝLUKA:
V sobotu 17.5. a v neděli 18.5.2025 dochází z důvodu uzavírky části

ulice Hradská k výluce na lince 32. Důvodem výluky je konání

závodu Supersprint triatlon Zlín.

NEBUDOU obsluhovány zastávky Kudlov,dolní konec a Hradská.

Zastávky Kudlov,Výhledy a Kudlov,střed budou obsluhovány

pro nástup i výstup pouze ve směru DOLŮ. Přestup 

cestujících mezi směry bude zajištěn v zast. Kudlov,UPP.

Výluková linka X32 bude mít následující vedení:

Kudlov,točna - Kudlov,UPP - Kudlov,Výhledy - Kudlov,střed - 
Kudlov,tiskárna - Film. at.,točna - Lesní hřbitov - (Maják,točna) -

Náměstí Práce - Školní a zpět.

Rozsah výluky:

Sobota (17.5.2025) - 10:15 - 17:45

Neděle (18.5.2025) - 8:15 - 14:15

X32
Čas Název zastávky

Náměstí Míru 

Náměstí Práce 

Zimní stadion-Trinity Bank x

U Majáku x

Maják,točna 

Ke Křibům x

Lesní hřbitov x

Filmové ateliéry x

Filmové ateliéry,točna
Filmové ateliéry x

Kudlov,tiskárna x

Kudlov,U Pomníku padlých 

Kudlov,točna

0
1
3
4
6
7
9

dopravce: Dopravní společnost Zlín - Otrokovice, s.r.o., Podvesná XVII/3833, 760 01 Zlín, tel.: 577 052 111, www.dszo.cz

Platnost od 17.5.2025 do 18.5.2025 

Zlín,Filmové ateliéry,točna - Zlín,Filmové ateliéry,točna

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

linka 825332

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky 

MHD Zlín-Otrokovice zveřejněné na informačních 

místech dopravce. Linka leží v tarifním pásmu A.

Od 1.12.2024 možnost bezkontaktní
platby jízdného při nástupu do vozidla.

SMS jízdenka: číslo 902 06
Tvar SMS  - cena / platnost
DSZO - 30 Kč / 70 min.
DSZOZ - 15 Kč / 70 min., zlevněná
DSZO24 - 100 Kč / 24 hod.
DSZO24Z - 50 Kč / 24 hod., zlevněná

Aplikace:
DoKapsy: Apple iOS nebo Android
FARTIQ: www.idzk.cz/aplikace-fairtiq

Všechny spoje jsou

zajištěny bezbariérově

přístupnými vozidly.

INFORMACE PRO CESTUJÍCÍ:



Sobota 17.5.2025 Neděle 18.5.2025

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

54
34
14 54
34
14 54
34
14 54
34

54
34
14 54
34
14 54
34
14

Poznámky u zastávek:
 - zastávka pro vybrané spoje

x - zastávka na znamení
 - zastávka je bezbariérově přístupná
 - zastávka jen pro výstup
 - zastávka na znamení od 19 do 5 hod.
 - automat na jízdenky

Poznámky u spojů:

VÝLUKA:
V sobotu 17.5. a v neděli 18.5.2025 dochází z důvodu uzavírky části

ulice Hradská k výluce na lince 32. Důvodem výluky je konání

závodu Supersprint triatlon Zlín.

NEBUDOU obsluhovány zastávky Kudlov,dolní konec a Hradská.

Zastávky Kudlov,Výhledy a Kudlov,střed budou obsluhovány

pro nástup i výstup pouze ve směru DOLŮ. Přestup 

cestujících mezi směry bude zajištěn v zast. Kudlov,UPP.

Výluková linka X32 bude mít následující vedení:

Kudlov,točna - Kudlov,UPP - Kudlov,Výhledy - Kudlov,střed - 
Kudlov,tiskárna - Film. at.,točna - Lesní hřbitov - (Maják,točna) -

Náměstí Práce - Školní a zpět.

Rozsah výluky:

Sobota (17.5.2025) - 10:15 - 17:45

Neděle (18.5.2025) - 8:15 - 14:15

X32
Čas Název zastávky

Náměstí Míru 

Náměstí Práce 

Zimní stadion-Trinity Bank x

U Majáku x

Maják,točna 

Ke Křibům x

Lesní hřbitov x

Filmové ateliéry x

Filmové ateliéry,točna
Filmové ateliéry x

Kudlov,tiskárna x

Kudlov,U Pomníku padlých 

Kudlov,točna

0
1
4
5
7

dopravce: Dopravní společnost Zlín - Otrokovice, s.r.o., Podvesná XVII/3833, 760 01 Zlín, tel.: 577 052 111, www.dszo.cz

Platnost od 17.5.2025 do 18.5.2025 

Zlín,Filmové ateliéry,točna - Zlín,Filmové ateliéry,točna

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

linka 825332

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky 

MHD Zlín-Otrokovice zveřejněné na informačních 

místech dopravce. Linka leží v tarifním pásmu A.

Od 1.12.2024 možnost bezkontaktní
platby jízdného při nástupu do vozidla.

SMS jízdenka: číslo 902 06
Tvar SMS  - cena / platnost
DSZO - 30 Kč / 70 min.
DSZOZ - 15 Kč / 70 min., zlevněná
DSZO24 - 100 Kč / 24 hod.
DSZO24Z - 50 Kč / 24 hod., zlevněná

Aplikace:
DoKapsy: Apple iOS nebo Android
FARTIQ: www.idzk.cz/aplikace-fairtiq

Všechny spoje jsou

zajištěny bezbariérově

přístupnými vozidly.

INFORMACE PRO CESTUJÍCÍ:



Sobota 17.5.2025 Neděle 18.5.2025

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

55
35
15 55
35
15 55
35
15 55
35

55
35
15 55
35
15 55
35
15

Poznámky u zastávek:
 - zastávka pro vybrané spoje

x - zastávka na znamení
 - zastávka je bezbariérově přístupná
 - zastávka jen pro výstup
 - zastávka na znamení od 19 do 5 hod.
 - automat na jízdenky

Poznámky u spojů:

VÝLUKA:
V sobotu 17.5. a v neděli 18.5.2025 dochází z důvodu uzavírky části

ulice Hradská k výluce na lince 32. Důvodem výluky je konání

závodu Supersprint triatlon Zlín.

NEBUDOU obsluhovány zastávky Kudlov,dolní konec a Hradská.

Zastávky Kudlov,Výhledy a Kudlov,střed budou obsluhovány

pro nástup i výstup pouze ve směru DOLŮ. Přestup 

cestujících mezi směry bude zajištěn v zast. Kudlov,UPP.

Výluková linka X32 bude mít následující vedení:

Kudlov,točna - Kudlov,UPP - Kudlov,Výhledy - Kudlov,střed - 
Kudlov,tiskárna - Film. at.,točna - Lesní hřbitov - (Maják,točna) -

Náměstí Práce - Školní a zpět.

Rozsah výluky:

Sobota (17.5.2025) - 10:15 - 17:45

Neděle (18.5.2025) - 8:15 - 14:15

X32
Čas Název zastávky

Náměstí Míru 

Náměstí Práce 

Zimní stadion-Trinity Bank x

U Majáku x

Maják,točna 

Ke Křibům x

Lesní hřbitov x

Filmové ateliéry x

Filmové ateliéry,točna
Filmové ateliéry x

Kudlov,tiskárna x

Kudlov,U Pomníku padlých 

Kudlov,točna

0
3
4
6

dopravce: Dopravní společnost Zlín - Otrokovice, s.r.o., Podvesná XVII/3833, 760 01 Zlín, tel.: 577 052 111, www.dszo.cz

Platnost od 17.5.2025 do 18.5.2025 

Zlín,Filmové ateliéry,točna - Zlín,Filmové ateliéry,točna

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

linka 825332

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky 

MHD Zlín-Otrokovice zveřejněné na informačních 

místech dopravce. Linka leží v tarifním pásmu A.

Od 1.12.2024 možnost bezkontaktní
platby jízdného při nástupu do vozidla.

SMS jízdenka: číslo 902 06
Tvar SMS  - cena / platnost
DSZO - 30 Kč / 70 min.
DSZOZ - 15 Kč / 70 min., zlevněná
DSZO24 - 100 Kč / 24 hod.
DSZO24Z - 50 Kč / 24 hod., zlevněná

Aplikace:
DoKapsy: Apple iOS nebo Android
FARTIQ: www.idzk.cz/aplikace-fairtiq

Všechny spoje jsou

zajištěny bezbariérově

přístupnými vozidly.

INFORMACE PRO CESTUJÍCÍ:



Sobota 17.5.2025 Neděle 18.5.2025

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

58
38
18 58
38
18 58
38
18 58
38

58
38
18 58
38
18 58
38
18

Poznámky u zastávek:
 - zastávka pro vybrané spoje

x - zastávka na znamení
 - zastávka je bezbariérově přístupná
 - zastávka jen pro výstup
 - zastávka na znamení od 19 do 5 hod.
 - automat na jízdenky

Poznámky u spojů:

VÝLUKA:
V sobotu 17.5. a v neděli 18.5.2025 dochází z důvodu uzavírky části

ulice Hradská k výluce na lince 32. Důvodem výluky je konání

závodu Supersprint triatlon Zlín.

NEBUDOU obsluhovány zastávky Kudlov,dolní konec a Hradská.

Zastávky Kudlov,Výhledy a Kudlov,střed budou obsluhovány

pro nástup i výstup pouze ve směru DOLŮ. Přestup 

cestujících mezi směry bude zajištěn v zast. Kudlov,UPP.

Výluková linka X32 bude mít následující vedení:

Kudlov,točna - Kudlov,UPP - Kudlov,Výhledy - Kudlov,střed - 
Kudlov,tiskárna - Film. at.,točna - Lesní hřbitov - (Maják,točna) -

Náměstí Práce - Školní a zpět.

Rozsah výluky:

Sobota (17.5.2025) - 10:15 - 17:45

Neděle (18.5.2025) - 8:15 - 14:15

X32
Čas Název zastávky

Náměstí Míru 

Náměstí Práce 

Zimní stadion-Trinity Bank x

U Majáku x

Maják,točna 

Ke Křibům x

Lesní hřbitov x

Filmové ateliéry x

Filmové ateliéry,točna 

Filmové ateliéry x

Kudlov,tiskárna x

Kudlov,U Pomníku padlých 

Kudlov,točna

0
1
3

dopravce: Dopravní společnost Zlín - Otrokovice, s.r.o., Podvesná XVII/3833, 760 01 Zlín, tel.: 577 052 111, www.dszo.cz

Platnost od 17.5.2025 do 18.5.2025 

Zlín,Filmové ateliéry,točna - Zlín,Filmové ateliéry,točna

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

linka 825332

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky 

MHD Zlín-Otrokovice zveřejněné na informačních 

místech dopravce. Linka leží v tarifním pásmu A.

Od 1.12.2024 možnost bezkontaktní
platby jízdného při nástupu do vozidla.

SMS jízdenka: číslo 902 06
Tvar SMS  - cena / platnost
DSZO - 30 Kč / 70 min.
DSZOZ - 15 Kč / 70 min., zlevněná
DSZO24 - 100 Kč / 24 hod.
DSZO24Z - 50 Kč / 24 hod., zlevněná

Aplikace:
DoKapsy: Apple iOS nebo Android
FARTIQ: www.idzk.cz/aplikace-fairtiq

Všechny spoje jsou

zajištěny bezbariérově

přístupnými vozidly.

INFORMACE PRO CESTUJÍCÍ:



Sobota 17.5.2025 Neděle 18.5.2025

00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

59
39
19 59
39
19 59
39
19 59
39

59
39
19 59
39
19 59
39
19

Poznámky u zastávek:
 - zastávka pro vybrané spoje

x - zastávka na znamení
 - zastávka je bezbariérově přístupná
 - zastávka jen pro výstup
 - zastávka na znamení od 19 do 5 hod.
 - automat na jízdenky

Poznámky u spojů:

VÝLUKA:
V sobotu 17.5. a v neděli 18.5.2025 dochází z důvodu uzavírky části

ulice Hradská k výluce na lince 32. Důvodem výluky je konání

závodu Supersprint triatlon Zlín.

NEBUDOU obsluhovány zastávky Kudlov,dolní konec a Hradská.

Zastávky Kudlov,Výhledy a Kudlov,střed budou obsluhovány

pro nástup i výstup pouze ve směru DOLŮ. Přestup 

cestujících mezi směry bude zajištěn v zast. Kudlov,UPP.

Výluková linka X32 bude mít následující vedení:

Kudlov,točna - Kudlov,UPP - Kudlov,Výhledy - Kudlov,střed - 
Kudlov,tiskárna - Film. at.,točna - Lesní hřbitov - (Maják,točna) -

Náměstí Práce - Školní a zpět.

Rozsah výluky:

Sobota (17.5.2025) - 10:15 - 17:45

Neděle (18.5.2025) - 8:15 - 14:15

X32
Čas Název zastávky

Náměstí Míru 

Náměstí Práce 

Zimní stadion-Trinity Bank x

U Majáku x

Maják,točna 

Ke Křibům x

Lesní hřbitov x

Filmové ateliéry x

Filmové ateliéry,točna 

Filmové ateliéry x

Kudlov,tiskárna x

Kudlov,U Pomníku padlých 

Kudlov,točna
0
2

dopravce: Dopravní společnost Zlín - Otrokovice, s.r.o., Podvesná XVII/3833, 760 01 Zlín, tel.: 577 052 111, www.dszo.cz

Platnost od 17.5.2025 do 18.5.2025 

Zlín,Filmové ateliéry,točna - Zlín,Filmové ateliéry,točna

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

linka 825332

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky 

MHD Zlín-Otrokovice zveřejněné na informačních 

místech dopravce. Linka leží v tarifním pásmu A.

Od 1.12.2024 možnost bezkontaktní
platby jízdného při nástupu do vozidla.

SMS jízdenka: číslo 902 06
Tvar SMS  - cena / platnost
DSZO - 30 Kč / 70 min.
DSZOZ - 15 Kč / 70 min., zlevněná
DSZO24 - 100 Kč / 24 hod.
DSZO24Z - 50 Kč / 24 hod., zlevněná

Aplikace:
DoKapsy: Apple iOS nebo Android
FARTIQ: www.idzk.cz/aplikace-fairtiq

Všechny spoje jsou

zajištěny bezbariérově

přístupnými vozidly.

INFORMACE PRO CESTUJÍCÍ:


